Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 44

ПРИКАЗ

От12.08.2024 г.                                                                                          № 01-23/114-01

О приеме на обучение и зачислении в 10 класс

В связи с получением основного общего образования, на основании  заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять на обучение и зачислить в 10 класс с 12.08.2024 г.  для получения среднего

общего образования:

1.  4434650903

2.  4367767816

3.  4362587831

4.  4362345319

5.  4354127517

6.  4361069294

7.  4417528687

8.  4372507502

 Директор                                                                  Е.В.Вершинин

		2024-08-14T08:47:14+0300
	Вершинин Евгений Васильевич